1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 52/TB – CNTĐ - KQT                       TpHCM, ngày 24 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Phản biện báo cáo thực tập tốt nghiệp Trình độ cao đẳng

Khóa 2019, 2020, 2021

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-CNTĐ - KQT ngày 30 tháng 06 năm 2023 về Kế hoạch thực

tập tốt nghiệp khóa 2019, 2020, 2021 trình độ cao đẳng - NH 2022 - 2023 ngành Quản trị kinh

doanh, Kinh doanh thương mại, Logistics

Nhằm chuẩn bị tốt cho công tác phản biện báo cáo thực tập tốt nghiệp, Khoa QTKD thông

báo đến sinh viên khóa 2019, 2020, 2021 trình độ cao đẳng về thời gian, địa điểm phản biện

thực tập tốt nghiệp như sau:

1. Ngày phản biện và địa điểm: Buổi sáng Thứ Hai, ngày 28/08/2023 tại D02-08

2. Thời gian tập trung:

- Ca 1: lúc 9:00

- Ca 2: lúc 10:00

STT GV Hướng dẫn GV Phản biện Ngành Phòng Ngày

1

Phan Thị Thương Huyền Trần Ngọc Hân QTKD,

KDTM,

Logistics

D02-08
Buổi sáng

28/08/2023

3. Yêu cầu:

- GVHD lựa chọn tối thiểu 20% số lượng số bài báo cáo TTTN có điểm số cao nhất trong

lớp và nộp về cho Thư ký khoa ngay sau khi hoàn tất công tác tô điểm

- HSSV kiểm tra danh sách đính kèm và tham gia phản biện đúng giờ

Lưu ý.

- Sinh viên không tham gia phản biện báo cáo thực tập tốt nghiệp sẽ bị điểm 0

- Trường hợp HSSV không thể tham gia phản biện do bất khả kháng, vui lòng thông báo

cho GVHD và gởi kèm hình chụp các giấy tờ có liên quan.

- Khoa QTKD không giải quyết bất kì trường hợp nào về việc sinh viên không tham gia

phản biện mà không có lý do chính đáng./.

2

PHÓ TRƯỞNG KHOA

(Đã ký)

Dương Quốc Việt

 Nơi nhận:

- CVHT lớp CĐ QTKD K19,20,21

- CVHT lớp CĐ KDTM K19,20

- CVHT lớp CĐ Logistics K19,20

- GVHD TTTN tháng 07.2023

- Lưu VPK

3

DANH SÁCH HỌC SINH SINH VIÊN THAM GIA PHẢN BIỆN BÁO CÁO THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

KHÓA 2019, 2020, 2021 TRÌNH ĐỘ CAO ĐẲNG

(Đính kèm thông báo số: 52/TB – CNTĐ - KQT ngày 24 tháng 07 năm 2023)

STT MSSV HỌ VÀ TÊN
ĐIỆN

THOẠI
LỚP THỜI GIAN PHÒNG GVPB

1
21211QT2598 Lê Thiện Hiếu 0375992872 CD21QT3 9:00

Ngày 28/08/2023
D02-08 Trần Ngọc Hân

2  20211KD2305 Nguyễn Hoàng Cương 0968199903 CD20KD1 -”- -”- -”-

3  20211KD0644 Trần Trí Bằng 0814248129 CD20KD1 -”- -”- -”-

4  20211QT0670 Bùi Hữu Tiến 0899513856 CD20QT2 -”- -”- -”-

5  19211QT3338 Đỗ Hồng Chương 0908465977 CD19QT3 -”- -”- -”-

6  20211QT0173 Huỳnh Thị Bích Huyền 0383966542 CD20QT5 -”- -”- -”-

7  20211QT4826 Huỳnh Xuân Vũ 0944851616 CD20QT4 -”- -”- -”-

8  20211QT0914 Lê Thị Quỳnh Như 0986722651 CD20QT5 -”- -”- -”-

9  19211QT4271 Nguyễn Đình Đức 0989601755 CD19QT5 -”- -”- -”-

10  19211QT4270 Nguyễn Thành Lợi 0385543823 CD19QT5 -”- -”- -”-

11
20211QT0084 Nguyễn Hữu Tài 0358072552 CD20QT3 10:00

Ngày 28/08/2023
-”- -”-

12  20211QT0083 Nguyễn Thành Vỹ 0397648310 CD20QT3 -”- -”- -”-

4

13  19211QT4091 Đoàn Bá Thiên Tài 0708290275 CD19QT5 -”- -”- -”-

14  20211QT0545 Trịnh Yến Nhi 0364162215 CD20QT1 -”- -”- -”-

15  20211QT0789 Đỗ Hoàng Sơn 0941151988 CD20QT6 -”- -”- -”-

16  19211QT1929 Đoàn Thị Mỹ Phương 0367857975 CD19QT2 -”- -”- -”-

17  20211LG0738 Lê Anh Phong 0585802340 CD20LG3 -”- -”- -”-

18  19211LG3470 Nguyễn Duy Linh 0363823339 CD19LG2 -”- -”- -”-

19  20211LG2300 Nguyễn Thị Mai Hân 0387328759 CD20LG3 -”- -”- -”-

20  20211LG0882 Mai Xuân Long 0938902247 CD20LG3 -”- -”- -”-